

Ålandsbanken Abps årsredovisning för 2013 har publicerats med framtidsutsikter för 2014 och nya långsiktiga finansiella mål

14.03.2014

Ålandsbanken Abp Årsredovisning Ålandsbanken Abps årsredovisning för 2013 har publicerats med framtidsutsikter för 2014 och nya långsiktiga finansiella mål Mariehamn, 2014-03-14 15:00 CET (GLOBE NEWSWIRE) -- Ålandsbanken Abp Årsredovisning 14.3.2013 Kl. 16.00 Ålandsbanken Abps årsredovisning för 2013 har publicerats med framtidsutsikter för 2014 och nya långsiktiga finansiella mål Ålandsbanken Abps årsredovisning inklusive bolagsstyrningsrapport och riskrapport (Pelare 3) för 2013 har i dag publicerats på svenska, finska och engelska. Årsredovisningen finns att ladda ner i PDF-format på vår hemsida:

http://www.alandsbanken.fi/info/opencms/Finland/sv/om_alandsbanken/for_investera_re/arsredovisningar/ FRAMTIDSUTSIKTER Bankens resultatutveckling bestäms till betydande del av omvärldsfaktorer som är svåra att förutsäga. Intäkterna förväntas bli högre 2014 än 2013 till följd av såväl volymökningar som marginalökningar. Intäkterna är dock starkt beroende av hur ränte- och aktiemarknaderna utvecklas och därmed svåra att prognosticera. Kostnaderna och nedskrivningar av krediter förväntas 2014 ligga i nivå med 2013 års nivå. Sammantaget leder dessa förväntningar till att Ålandsbanken 2014 kommer att redovisa ett något bättre rörelseresultat och resultat efter skatt hänförligt till aktieägarna än 2013. Eftersom den nya värdepapperslagstiftningen har avskaffat den uttryckliga skyldigheten att i delårsrapporter redogöra för den sannolika utvecklingen under innevarande räkenskapsperiod, avstår Ålandsbanken från att lämna resultatprognoser i delårsrapporter. I enlighet med lagstiftningens krav lämnas endast ett uttalande om bankens framtidsutsikter i årsredovisningen. LÅNGSIKTIGA FINANSIELLA MÅL Med hänvisning till de omfattande förändringar som pågår av regelverken för banken har Ålandsbanken sedan finanskrisens inträde haft några officiellt kommunicerade långsiktiga finansiella mål. Styrelsen har beslutat om följande nya långsiktiga finansiella mål. Avkastningen på eget kapital efter skatt (ROE) ska överstiga 10 procent. Som placeringsbank med finansieringskunnande har Ålandsbanken en affärsmodell som ska generera merparten av resultatet från verksamhet med begränsat kapitalkrav. Ålandsbankens resultat kommer att gynnas av ett högre ränteläge. Efter etablering på den svenska marknaden och några års omstrukturering av koncernen ser vi nu en positiv resultattrend. Lönsamhetsmålet ska uppnås senast 2016. Kapitalstyrkan, i första hand definierad som Basel-regelverkets kärnprimärkapitalrelation, ska klart överträffa alla regelverkskrav. Det finns fortfarande osäkerhet kring hur Ålandsbankens kärnprimärkapitalrelation påverkas av övergången från schablonmetod till IRB-metod för företagsportföljen i Finland och för hela kreditportföljen i Sverige liksom av den slutgiltiga utformningen av Basel 3. Ambitionen att klart överträffa regelverkskraven tolkas av den operativa ledningen för närvarande som att kärnprimärkapitalrelationen utan övergångsregler bör överstiga 11 procent. Utdelningsandelen ska på sikt ligga i nivå med nordisk branschstandard. Målet för utdelningsandelen är villkorat av att målet för kapitalstyrkan uppnås. De närmaste åren prioriterar Ålandsbanken tillväxt, bland annat genom ökad utlåning. Nordisk branschstandard motsvarar för närvarande en utdelningsandel runt 50 procent. Utdelningsandel definieras som dividend i förhållande till aktieägarnas andel av räkenskapsperiodens resultat efter skatt. Ålandsbanken Abp För ytterligare information: Peter Wiklöf, Vd och koncernchef Ålandsbanken Abp, tfn +358 40 512 7505 Bilaga: Ålandsbanken Abps årsredovisning för 2013